Execução da Contratação:  200358 - 54/2025 

Número do Processo

08230.001026/2025-30

Tipo de Contratação

Dispensa de licitação

Compra SRP

Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Categoria

Bens

Moeda

Real

Tipo de objeto

Não se aplica

Objeto

Filtro abrandador - utilizado para remover íons de cálcio e magnésio da água, processo

conhecido como redução da "dureza" da água.